



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Riisø Holding, Handest ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 73 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2021.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisø Holding, Handest ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 73 77 Stiftet: 14. april 2004 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Claus Riis Østergaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Handest Murer & Entreprenør ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering, investering, udlejning samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	311.043	300.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.905	-350.244
Driftsresultat	-100.862	-49.718
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	874.217	996.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.786	22.230
Andre finansielle indtægter	0	25
Øvrige finansielle omkostninger	-44.554	-45.893
Resultat før skat	761.587	922.882
Skat af årets resultat	24.636	16.152
Årets resultat	786.223	939.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.219	196.238
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	399.004	632.196
Disponeret i alt	786.223	939.034

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.038.370	3.100.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004.852	828.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.043.222</u>	<u>3.928.827</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.880.126	1.605.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.193	491.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.319</u>	<u>2.096.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.557.541</u>	<u>6.025.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	247.940	282.986
Andre tilgodehavender	54.104	7.546
Periodeafgrænsningsposter	19.031	19.322
Tilgodehavender i alt	<u>321.075</u>	<u>309.854</u>
Likvide beholdninger	<u>19.095</u>	<u>81.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.170</u>	<u>391.486</u>
Aktiver i alt	<u>6.897.711</u>	<u>6.417.304</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.155.128	880.909
Overført resultat	3.382.877	2.983.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.776.005</u>	<u>4.100.382</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.644	9.018
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.644</u>	<u>9.018</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.839.756	1.941.919
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.756</u>	<u>1.941.919</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	104.628	103.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	152.678	241.049
Anden gæld	0	1.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.306</u>	<u>365.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.117.062</u>	<u>2.307.904</u>
Passiver i alt	<u>6.897.711</u>	<u>6.417.304</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

		2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.
			Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.944.384	104.628	1.839.756
	1.944.384	104.628	1.839.756

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.100 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 153 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.